[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015  № 5/67
О проведении внеочередного заседания городской Думы

городского округа Кинешма
В связи с рассмотрением вопроса об избрании главы городского округа Кинешма, руководствуясь Регламентом городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 28.10.2015 № 3/44,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Созвать внеочередное заседание городской Думы городского округа Кинешма 30 ноября 2015 года в 14.00 часов.

2. Включить в повестку внеочередного заседания городской Думы городского округа Кинешма вопрос об избрании главы городского округа Кинешма.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя городской Думы городского округа Кинешма (Матакова И.Г.).
Председатель городской Думы
городского округа Кинешма                                                       М.А. Батин